１号議案

1. 金　　融　　財　　産

科　　　目 金　  　額

（資産の部）

現　　　金 17,944

合　　　計 2,836,479

（負債の部）

負　債　計 0

合　　　計 0

差し引き財産 2,836,479

2.　物　　的　　財　　産

会　計　監　査　役　　殿

　　　　　　　下記のとおり平成30年度の会計報告をいたします。

　　収　入　合　計　　21,456,232

　　支　出　合　計　　18,619,753

　　資　産　合　計　 　2,836,479

平成 31 年　4  月　19 日

新  日  本  美  術  協  会

  会　計　　小 宮 山　　修

　　　　　　　平成30年度の帳簿ならびに決算関係の書類を監査したところ 　適正であることを認めます。

平成30年度決算報告

財　　産　　目　　録

預　　　金 2,818,535

合　　　計 408,541

新  日  本  美  術  協  会

 監　査　　　　松本　　　正

   監　査　　相 楽　 富 美 子

平成         年　　   月        日

平成31年4月19日

単位：円

備　　　    考

 小宮山会計: 13,218 鈴木事務局長 4,726

合計 : 2,818,535  小宮山会計 郵貯 定額 700,000 通常 2,084,912 振替口座 0　三井住友 普通 1,528

三菱UFJ 普通 3,048 みずほ 普通 2,808  計 2,792,296   鈴木事務局長 : 郵貯

通常 25,038 浜銀 普通 1,201 合計 26,239

小宮山会計　2,805,514　鈴木事務局長　30,965

　次 年 度 繰 越 金

ﾊﾟｿｺﾝ 6台 \389,253-　（購入時価格で計上、減価償却計算せず）

所有内訳：ﾊﾟｿｺﾝ 森屋23年８月２７日購入83,000.- 鈴木２３年６月２２日購入57,780.-、小宮山26年６月１４日購入

63,698.- 倉田（石原より引継）２３年８月１２日購入84,275.-、土屋 ２７年６月１９日購入40,500

早田29年9月3日購入60,000.-(個人と折半)　事務局コンパクトデジカメ1台28年5月9日10,778

会報担当専用ICレコーダー石原30年8月27日 8,510

　　　　　　　下記のとおり平成30年度の会計報告をいたします。

平成 31 年　4  月　19 日

新  日  本  美  術  協  会

  会　計　　小 宮 山　　修

　　　　　　　平成30年度の帳簿ならびに決算関係の書類を監査したところ 　適正であることを認めます。

平成30年度決算報告

財　　産　　目　　録

新  日  本  美  術  協  会

 監　査　　　　松本　　　正

   監　査　　相 楽　 富 美 子

平成         年　　   月        日